
嘉兴市公共卫生临床中心二期工程招标代理服务项

目招标公告

一、招标条件

本招标项目嘉兴市公共卫生临床中心二期工程已由嘉兴市发展和改革委员会批准建设，

建设资金财政资金，招标人为嘉兴市第一医院。项目已具备招标条件，现对该项目的招标代

理服务进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：嘉兴市公共卫生临床中心二期工程招标代理服务项目

2.建设地点：嘉兴市南湖区凤桥镇新篁集镇地块，东至康桥港、南至兴安路、西至南陈

良港、北至规划新三路。

3.建筑规模：

本项目拟建建筑面积约 147063 平方米，其中地上建筑面积约 95863 平方米，地下建筑

面积约 51200 平方米，拟安排床位 714 床，634 床需带新风系统。主要涉及东边及西边两个

地块，其中东边地块在一期工程范围内，建筑面积约 94964 平方米（地上建筑面积约 59564

平方米，地下建筑面积约 35400 平方米），拟安排床位 390 床左右；西边地块占地约 36 亩，

建筑面积约 52099 平方米（地上建筑面积约 36299 平方米，地下建筑面积约 15800 平方米），

拟安排床位 324 床左右（负压重症病房 144 间）。机动车车位约 1260 个，其中东侧地块地上

拟安排车位约 80 个，地下拟安排车位约 535 个，西侧地块地上拟安排车位约 250 个，地下

拟安排车位约 395 个。非机动车车位按照相关规定配建。

主要包括：东侧地块内门诊病房楼、科研后勤综合楼、厨房餐厅、地下停车位，西侧地

块内病房楼、发热门诊楼、污水站、垃圾房、急救车洗消站、地下停车位，以及两侧地块内

的绿化、室外管线、围墙等配套设施。

4.招标估算价：160 万元

5.招标范围：嘉兴市公共卫生临床中心二期工程涉及需要招标项目的招标代理服务，包

括工程类、服务类及货物类的招标代理（含工程量清单及招标控制价编制等）服务。

6.服务期限：服务期限自签订合同之日起至招标范围中约定的最后一次招标结束止。

三、投标人资格要求

1.投标人具有独立法人资格，且应具有开展相应专业咨询服务的管理机构和人员。

2.拟派本项目的项目负责人须具有注册在投标人单位的土木建筑专业一级造价工程师

注册证书（或原住建部颁发的注册造价工程师证书）。

3.进入嘉兴市的省外企业需提供进浙备案证明材料（相关手续按浙江省住建厅规定执

行）。

4.投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（浙江）”网站

（www.credit.zj.gov.cn）列入严重违法失信行为记录“黑名单”。

5.本次招标不接受联合体投标。



四、招标文件获取

1.获取时间：从 2022 年 12 月 23 日 14 时 00 分到 2022 年 12 月 30 日 17 时 00 分

2.获取方式：投标人应当委托经办人持单位介绍信或委托书（写明联系电话和邮箱）、

营业执照复印件（全部加盖单位公章），向招标代理机构了解有关信息并购买招标文件。招

标文件每套售价人民币伍佰元整（￥500），售后不退。获取地址：杭州市湖州街 168 号美好

国际大厦 1008 室。本项目允许网上在线获取招标文件，请把营业执照、单位介绍信或委托

书（附联系方式及邮箱）、招标文件费用网银转账回单（由投标人从对公账户转账，收款名

称：杭州中浙招标有限公司，开户银行：杭州银行拱宸桥支行，银行账号：

3301040160001182073 ， 备 注 信 息 “ CZTC22288 标 书 款 ”） 发 送 至 报 名 邮 箱

chinazhongzhe@163.com，并联系招标代理机构人员获取招标文件。

五、投标保证金

1.投标保证金金额：人民币贰万元（¥20,000.00 元）

2、投标保证金以电汇、网银形式递交的，应在投标截止时间前递交至（应注明招标编

号 CZTC22286）：

收款人：杭州中浙招标有限公司

开户银行：杭州银行拱宸桥支行

银行帐号：3301040160001182073

注：本项目投标保证金应从投标人账户转出，不接受现金和私人账户转账。若出现现金

缴款或私人账户转账或未缴纳至指定账户的，其投标文件将视为不响应招标文件而拒绝。

3、投标保证金以银行保函（银行在嘉兴市设有分支机构）、保险、担保公司（经过银保

监部门审批通过并在嘉兴市设有分支机构）担保形式递交的，应包括项目名称、保证金金额、

有效期限（不少于投标有效期时间）、承诺不可撤销、承诺见索即付等内容，并在投标截止

时间前原件随投标文件一起递交，保函复印件加盖投标人公章同时放入投标文件中。

六、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 1 月 12 日 9时 00 分，

地点为：应在 2023 年 1 月 12 日 9 时 00 分前（邮寄的以签收时间为准）通过邮寄快递或直

接送达方式将投标文件送至嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴市第一医院六号楼四楼招标采购中

心（接收人喻老师， 电话 0573-82221162）。以邮寄快递方式递交投标文件的，快递寄出

后，投标人须将投标人名称和快递运单号发送至招标代理机构联系人，并自行与其进行确认，

未进行确认的后果须投标人自行承担，快递拒绝到付。投标人应充分考虑各种因素对邮寄的

影响，邮寄过程中可能产生的所有不利于投标人的因素均由投标人自行承担相应风险。截止

至投标截止时间，投标文件未寄达或送达上述指定地点的，视作放弃投标，由投标人自行承

担责任。各投标人寄件或送达时，请务必提供投标文件中法人代表或授权代表的手机号码、

邮箱等联系方式（联系方式须另附纸张与投标文件一起邮寄），以供评标委员会在评审过程



中需投标人对投标文件作出澄清、说明或者补正时联系，评标委员会可要求投标人在接到电

话通知后 1小时内通过电子邮件、电话录音、微信、QQ 等形式作出回复。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、开标

1.开标时间：2023 年 1 月 12 日 9 时 00 分整（根据疫情防控需要，本项目不要求投标

人至开标现场参加开标及开启投标文件活动。）

2.开标地点：嘉兴市公共资源交易中心开标室（广场路 350 号，蒋水港桥西侧）。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在嘉兴市公共资源交易中心网站 http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn 发

布。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为嘉兴市第一医院纪检监察室（监督电话：0573-82519888）

十、联系方式

招标人：嘉兴市第一医院

地 址： 嘉兴市中环南路 1882 号

联 系 人： 王先生

电 话： 0573-82621126

招标代理机构：杭州中浙招标有限公司

联 系 人： 吴战军、蒋菊

电 话： 0571-87850058、18957110019

地址：杭州市湖州街 168 号美好国际大厦 1008 室

传 真： 0571-87553198

电子邮件：chinazhongzhe@163.com

嘉兴市第一医院

杭州中浙招标有限公司

2022 年 12 月 23 日


